
Angebote gültig ab 30.03.2026 – 04.04.2026

DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 30.03.2026 BIS ZUM 04.04.2026

MEHR KAUFEN

& SPAREN!

BECK‘S
Pils, 
Blue Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l

BITBURGER
Premium Pils, 

Alkoholfrei 0,0%, Herb 0,0% 
je 20 x 0,5 l Kasten

+ Pfand 3,10; 1,30/l

KULMBACHER
Edelherb je 20 x 0,5 l Kasten

+ Pfand 3,10; 1,08/l

HASENBRÄU
Oster-Festbier je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l

LANDSKRON
Maibock
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l

VOLVIC
Mineralwasser Naturelle
je 6 x 1,5 l Kasten
+ Pfand 3,00; 0,67/l

4,99
AKTION

18,4912,99
-30 PROZENT

16,99
AKTION

19,9911,99
-40 PROZENT

7,995,99
-25 PROZENT

COCA-COLA
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,92 - 1,00/l

15,99je 10,99
-31 PROZENT

AB 2 KÄSTEN

15,99je 11,99
-25 PROZENT
1 KASTEN

NUR FÜR 
KURZE ZEIT

NUR FÜR 
KURZE ZEIT

GRATIS* 
4ER LEISTE
*zzgl. Pfand

WACHTEN-
BURGER
Frühlings-Cuvée
je 0,75 l Flasche
6,65/

Aromen von 
Maracuja, Litschi 
und grünem Apfel 
bringen den 
Frühling ins Glas!

15,99
AKTION

20,7912,99
-38 PROZENT



BIERANGEBOT
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MILD UND
SÜFFIG

UR-KROSTITZER
Pilsner, Pilsner Alkoholfrei, 
Schwarzes 
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l

STARNBERGER
Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,90/l

HEINEKEN
Lager Beer
je 20 x 0,4 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,25/l 

KROMBACHER
Pils je 0,5 l Dose

+ Pfand 0,25; 
1,78/l 

FLENSBURGER
Pilsener
 je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 4,50; 2,27/l

ORIGINAL 
LEIPZIGER GOSE
je 4 x 0,33 l Pack
+ Pfand 0,32; 3,40/l

VELTINS
Pilsener
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l 

ANDECHSER
Spezial Hell, Weißbier Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,90/l 

SCHÖFFERHOFER
Weizen-Mix Grapefruit,
Granatapfel-Guarana, 
Grapefruit Alkoholfrei
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,02/l 

18,99
AKTION

17,9913,99
-22 PROZENT

4,993,99
-20 PROZENT

13,99
AKTION

22,9917,99
-22 PROZENT

4,49
AKTION

14,99
AKTION

0,89
AKTION

GEBRAUT MIT

KÜSTENGERSTE

18,99
AKTION



SPIRITUOSENANGEBOT 
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ausgeprägter 
Kräuter-
Charakter in 
hervor-
ragender 
Qualität

0,7L

0,5L

JOHNNIE 
WALKER
Red Label
Blended 
Scotch 
Whisky
je 0,7 l 
Flasche
17,13/l

FINSBURY
London 
Dry Gin,
Wild 
Strawberry
je 0,7 l 
Flasche
14,27/l 

BAILEYS
Original 
Irish Cream
je 0,7 l 
Flasche
15,70/l

Chocolate
je 0,5 l 
Flasche
21,98/l

HAVANA 
CLUB
3 Jahre, 
Especial, 
Mango 
& Lime
je 0,7 l 
Flasche
18,56/l 

COCKTAIL PLANT
Cocktails mit und ohne Alkohol

Berry Colada, Mango Colada, Pina Colada, 
Sex on the Beach, Swimming Pool, Zombie, 

Strawberry Colada alkoholfrei
je 0,2 l Flasche

+ Pfand 0,15; 9,95/l

ST. 
HUBERTUS-
TROPFEN
Kräuterlikör
je 0,5 l Flasche
9,98/l

SMIRNOFF
Red Label
Vodka aus 
den USA
je 0,7 l 
Flasche
12,84/l

KÄFER
Hugo
aromatisierter 
weinhaltiger 
Cocktail
je 0,75 l Flasche
3,99/l

GOLDEN 
HORN
Aperitivo Gin 
Sprizz
je 0,7 l Flasche
19,99/l

LILLET
Berry, Grapefruit, White Peach
je 3 x 0,2 l Pack
13,32/l

NEU

7,99
AKTION

9,99
AKTION

11,99
AKTION

13,99
AKTION

12,99
AKTION

1,99
AKTION

10,99
AKTION

3,992,99
-25 PROZENT

12,498,99
-28 PROZENT

6,994,99
-29 PROZENT



5 + 1 AKTION5 Flaschen kaufen + 1 Flasche Apfel naturtrüb gratis
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ERFRISCHUNGSANGEBOT 

MARGON
Mineralwasser

classic, medium, still 
je 12 x 1,0 l Kasten

+ Pfand 3,30; 0,50/l

SACHSENOBST
Saft

A+C+E Vitamingetränk, 
Apfel-Kirsche, 

Apfel Direktsaft, 
Apfel naturtrüb, 

Bananennektar, 
Pfirsichnektar 

je 5+1 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,83/l

ILEBURGER
Brause

Himbeer, Apfelsine
je 12 x 1,0 l Kasten

+ Pfand 3,30; 0,58/l

BAD BRAMBACHER
ACE Orange, Apfelschorle, Gartenlimonade verschiedene Sorten, 
Vita Balance, Vita Sport je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 6,50; 1,20/l

VITA COLA & LIMO
verschiedene Sorten

je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,75/l

BIONADE
verschiedene Sorten
je 12 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 2,46; 2,52/l

VITA MALZ
Malzgetränk 
Original
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 
1,30/l

9,99
AKTION

12,99
AKTION

11,298,99
-20 PROZENT

11,99
AKTION

9,99
AKTION

7,495,99
-20 PROZENT

SCHWEPPES/
ORANGINA
verschiedene 
Sorten
je 6 x 1,0 l 
Kasten
+ Pfand 2,40; 
1,67/l

LET‘S
MIX IT!
MEET T

HE ORIGINAL 

9,996,99
-30 PROZENT

MISCHKASTEN

14,9910,99
BIS ZU -27 %

NEU
HOLUNDERBLÜTE

EISTEE GRANATAPFEL


